0
BJ/BZ-Y1 系列电液执行器
选型安装手册
苏州博睿测控设备有限公司
SUZHOU BONRAY MEASURE&CONTROL EQUIPMENT CO.,LTD
1
1、产品概述
BJ/BZ-Y1 系列电液执行器是过程控制中非常重要的现场控制设备，具有安装空间小，无外置液压站；

智能调节型 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ △ Y22
注：1.“○”表示具备此项功能，“╳”表示不具备此项功能，“△”表示可选功能；
2.选择扩展触点或插拔接线方式时，应在订货须知中的“特殊定制”栏中根据需要填写：
R（扩展 4 个掉电状态不保持指示触点）； CB6（接线方式为插拔式）；
BLE（带蓝牙功能）； BT（带电源掉电 LCD 显示）；
DW40（-40~80℃环境温度工作)； MGP（无线云端控制技术）；
ZL(自力式)
3.选配现场总线时，接线图号后填写如下代号（如：Y20PRV1，表示智能开关型带 Profibus-DPV1 冗
余双卡总线）：
M（Modbus 半双工总线卡）； DM（Modbus 全双工总线卡）；
MR（Modbus 半双工冗余卡）； H（Hart 总线卡）；
PV0（Profibus-DPV0 总线卡）； PRV0（Profibus-DPV0 冗余卡）；
13
PV1（Profibus-DPV1 总线卡）； PRV1（Profibus-DPV1 冗余卡）；
PRV2（Profibus-DPV2 冗余卡）； DE（Devicenet 总线卡）；
FF（FF 总线卡）；
4.针对 Profibus-DP 总线，配不同系统需要 GSD、DTM、DD、EDD 等不同文件，订货时需说明。
7.2 BJ/BZ-Y1电液执行器内部接线图
驱动隔离
电机驱动~M 3
2
1
远方保持控制信号
远方打开控制信号
远方关闭控制信号
报警公共端
报 警断开(掉电 )
报 警闭合(掉电 )
3 1
3 0
3 2
2 2
2 3
2 4
电源 I
电源 Ⅱ
电源 Ⅲ
6
8
7
9
1 0
1 1
远 程输出触点(掉电不保持)
( 状态 可选 )
1 5
1 6
综合
报警
S2
S3
S4
4
5
1 2
S1
相序检测